quando homines quos creauit in peccatis acere considerans ad lectuē egreditur in infirmitate deducit. Seruus autē iste decēmiliū talentorum debitor significat hominē ad imaginē diconditū. sed grauiū debitū obstrictū; quia enīnt om̄a ponderū generata talentū maius est sēdicit. recte p̄ decēmiliū talenta capitalia criminis designavit; uerbigrā; si quis nr̄m cōmiseric̄t adulteriū homicidiū sacrilegiū et ceteram iuora crimina decēmiliū talenta debere conuincit. **S**equit̄; cū aut̄ n̄ haberet underedderet; Congruē dicit̄; cū n̄ haberet underedderet. quia sponte quidem in peccatū labi n̄ possumus; sed adueniā p̄ penitentiā p̄ prio arbitrio assurget ēnūalem̄; ussiteū dn̄s eius uenundari. Idēpmisit eū traditorib; angelis. quiduris inferni suppliciū illū cruciarent; uenditio enī rei. nihil aliud quā sup̄ pliciū dāpnationis intelligit. **E**t uxore eius et filios; In uxore cupiditas intelligit malę uoluntatis; In filius uero; puerū opa accipiunt̄; Seruus ergo decēmiliū talentorum debitor cū uxore et filiis venditur quando quilibet criminosis p̄ mortē corporis ab hac uita subtractus cū ipsa cupiditate sua et cū malis opib; in penas redigendus p̄ petius condēpnat; **P**rocidens autē seruus ille. et cetera usq; dimisit ei; Tunc certes seruus dn̄o p̄cidit. atq; ut uenditionē hoc ē suppliciū dāpnationis effugiat. submissus ob-

secrando depositus: cūs qui ppter peccata inminentē sibi mortē ut pote dāpnandus metuit. humilit̄ sē subdit diuine clemētis. et puerā penitentia ac purā animi intentionē cū uertit addm̄. p̄mittens sē in reliquū redditurū dōcēbitū peccatorū suorū. sumpendente sibi pditionē mortis euaserit; qui enī agit opera bona. ipsi bonis opib; reddit debitū peccatorū suorū; qui autē habet opera bona debitū peccatorū suorū torntis et cruciatib; p̄soluet; quomodo autē soluenda sint debitā rā. dāni hel docet dicens ad regē; audi c̄ siliū meū rex. et peccatua elemosinis redime; Et zacheus que cūq; frau davi reddit quadruplū; Et dn̄s docet dimitendū debitorib; peccata ut fiduciālē dicere possim̄; dimitte nob; sicut et nos et ceterū; quib; uero elemosina deē adlargiendū. sufficit dōcor p̄acte cūversū; quia sacrificiū dōest sp̄ contribulatus; p̄cidentē ergo et orante seruum dn̄s miseratur. cū n̄ solū ab inminentē morte liberat. sed et ceterū asperuiendi concessa. peccata p̄terita misericordiē donat; **E**gressus autē. Inuenit unū de consilierū suis et ceterū. Consilierū iste qui conseruo centū denarios debebat; p̄ximus quilibet est. qui in alterū leuit̄ peccat. uel durius uerbū inferendo. uel quilibet alio modo animū eius inquietando; Si autē p̄ decēmiliū talentū grauiū peccata significari diximus. p̄ centū